福井県国際原子力人材育成センターの一部移転のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび当センター組織の内、福井県国際原子力人材育成センター

国際人材育成グループが下記のとおり移転することとなりました。
これを機に、職員一同気持ちを新たに業務に精励いたす所存でございます

ので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
なお、国内人材育成グループは、これまでどおり福井県若狭湾エネルギー

研究センターにて業務を執り行います。
敬具

  平成２９年３月吉日
公益財団法人 若狭湾エネルギー研究センター

理事長 旭 信昭

記

 移 転 先  〒９１４－００６３

福井県敦賀市神楽町２丁目２番４号

「アクアトム」２階

 業務開始日  平成２９年３月２６日（日）

 電話番号   ０７７０－２４－７２７２ 《これまでどおり》

 新ＦＡＸ番号 ０７７０－４７―６２２８